Si em̄ z̄ Rab. Decē plagis verberauit egip̄tios hostes p̄l̄ sui. et in
ter plagas relipirare p̄misit. vt corrigeretur. S̄z q̄ p̄seuerauerūt in malitia
deleti sunt diuina iusticia. Dōpul⁹ aut̄ dei q̄b⁹ p̄missio facta est. prim⁹ cor
p̄ebātur. et cōsolabātur. da disciplinā dei p̄cipent. P̄t q̄ euāgeliū dei spe
uerūt. et filii dei crucifixerūt. inimici facti sunt. et ideo de terra sua electi sūt.

Sindurata p̄pria neq̄cia
poterat mutari. cogitatio illorū im
scientia vel ex quo fuerūt. quedam prava qualis
tas in sp̄is erat maledictōe digna
p̄petuum. Semen em̄ erat maledi
cūti ab initō. Nec timēs aliquem
veniam dābas peccatis illorum.
N̄quid dicit figm̄t̄ ei qui se furerit quid
Quis enim dicit tibi. quid fecisti?
me sic fecisti. q̄o iuste iudi
cūt̄. Aut quis stabit contra iudicium tu
cas. q̄ quasi n̄ culpa creatoris si pecc
atum? Aut quis in conspectu tuo ve
set nature vicum.
Clīr̄ em̄ tu. z̄
Qui iudicāt̄ te. siue
in correctō eelector⁹ si
ue in damnatōe malo
rū sūm̄ eq̄at̄is p̄fectō
est. z̄ iō p̄ bonitatē suā
diu differēdo suspen
dit iudicium. vt p̄les ha
beat q̄b⁹ reddat bñfici
um. Qñ ei creature. se
erigit cōtra creatorem.
iusta puni⁹ vindicta.
vt se inferiore⁹ p̄gno
scat. P̄nt h̄ec ad passi
onē christi referri. q̄e
pater. p̄ nob̄ in more⁹
tradidit. r̄ en̄ q̄ noue
rat peccatū. p̄ nob̄ pec
catū es̄. q̄ n̄lī ītebī
mortē suscipit. n̄ nos a
debita morte liberaret.
P̄t ḡ iust⁹ iust⁹ pu
nic. iuste oīadispoit.

Clīr̄ em̄ tu. z̄

dicans das locum in peccatis pe
nitentię. Si enī inimicos seruorū
tuorū et debitos morti cum tāta cru
ciasti attentōne et liberasti: dans tē
pus et locum p̄ que possunt muta
ri a malitia. cū quāna diligētia iu
dicas filios tuos quoz parentib⁹
iuramenta et conuētiones dedisti
bonarum p̄missionum? Cum ergo
nobis disciplinā das. inimicos no
strōs multipliciter flagellas. vt ho
nitatē tuā cogitemus iudicātes. et
cum de nobis iudicās sperem⁹ mi
sericordiam tuā. Unde et illis q̄ in
vita sua insensate et iniuste vixerūt
per hēc que coluerunt. dedisti sum
ma tormenta. Eteni in erroris via
diuit⁹ errauerunt. deos extimātes
hēc que in manib⁹ sunt supuacua.
infantum insensatoz more viuen
tes. Propter hoc tanq̄ pueris in
sensatis iudicium in derisum dedisti.
Qui autē ludibriis et increpatōni
bus nō correcti sunt. dignum dei
iudicium experti sunt. In his enīz
que patiebāt̄ moleste ferebānt. in
te p̄cere facis. Virtutem enī ostē
deūa virtute p̄sumat contumacia subgōrum.
dis tu. qui non crederis in virtute
esse p̄summatus. et hos q̄ te nesci
erectio
tate iudicas. et cum magna reuerē
tia disponis nos. Subestē tibi
cum volueris posse. Docūisti autē
populū tuū p̄ talia opa. quoniam
opozet iustum esse et humanū. et
bonē spe fecisti filios tuos. q̄m iu